
 

 

Kilke-kontaktiviesti    tammikuu 2010 

 

Toivotamme kaikille Kilke-kontakteille oikein mukavaa uutta vuotta 2010!  

Nyt on aika ponnistaa ja hoitaa ilmoittautumiset kuntoon.  

 

Tämä viesti toimitetaan lippukunnassa Kilke-kontakteille ja viimeistä kertaa niille 

lippukunnanjohtajille, joiden lippukunnalla ei ole Polku-jäsenrekisteriin nimettyä 

suurleiriyhteyshenkilöä eli Kilke-kontaktia. Mikäli toivotte saavanne Kilkkeen viestit jatkossa, 

päivittäkää Kilke-kontakti Polkuun ensi tilassa. Ohje toimenpiteeseen löytyy Kilkkeen 

nettisivuilta: http://www.kilke.fi/fakta/tietoa-lippukunnille/kilke-kontakti.  

Muistattehan jakaa tämän viestin tiedot lippukunnassa ja tarkastella säännöllisesti myös Kilkkeen 

nettisivuja www.partio.fi/kilke, joille päivitämme jatkuvasti leiri-infoa tietojen varmistumisen 

tahtiin. Tekijöille suunnatut Kilke-viestit on koottu nettiin: 

http://www.kilke.fi/tekijoille/kuukausitiedotteet  

 

 

 Ilmoittautumislomakkeet Kilke-kontakteille viimeistään 22.1. 

o Ei-partiolaisten ilmoittautuminen 

o Jälki-ilmoittautuminen 

o Ilmoittautumisien käsittelyvinkkejä 

o Ilmoittautuminen on sitova 

o Ilmoittautumiskilpailu 

 Lippukuntiin suuntautuva Kilke-tiedotus keväällä 

 Troopsterin avulla suomalainen lippukunta ja ulkkariryhmä löytävät toisensa 

 Tekijöistä syntyy Kilke: millaisia tekijöitä teillä on? 

 KilkeShopin tunnukset 

 Kilkkeeseen liittyvät kyselyt 

 

 

Tässä tiedotteessa 

http://www.kilke.fi/fakta/tietoa-lippukunnille/kilke-kontakti
file:///C:/Documents%20and%20Settings/annae/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/4CX38VHY/www.partio.fi/kilke
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Ilmoittautumislomakkeet Kilke-kontakteille viimeistään 22.1.: 

- ilmoittautumisia syötetään NYT! 
  

Kaikkien Kilkkeelle lähtevien tulee toimittaa paperinen, kokonaan täytetty ja allekirjoitettu 

ilmoittautumislomake lippukuntansa Kilke-kontaktille 22.1.2010 mennessä (lomakkeen toimittavat 

myös ne, jotka ovat syöttäneet ilmoittautumisensa itse). Ilmoittautuminen on sitova 26.1. jälkeen, 

kun ilmoittautumisien syöttöaika päättyy. Ilmoittautumislomake löytyy Partio-lehden 5/09 välistä 

ja tulostettavana Kilkkeen nettisivuilta: http://www.kilke.fi/ilmoittautuminen.  

Kilke-kontaktin tulee syöttää ilmoittautumiset yksi lomake kerrallaan lomakkeessa olevalla 

osallistujan ilmoittautumistunnuksella osoitteen http://www.partio.fi/kilke/ilmolomake kautta 

Polkuun TIISTAIHIN 26.1.2010 mennessä. 18 vuotta täyttäneet voivat syöttää ilmoittautumisensa 

saman linkin kautta myös itse. Suosittelemme, että aloitatte ilmoittautumisien syöttämisen 

viimeistään nyt, jotta niiden syöttäminen ei jää viime tinkaan ja pääsette osallistumaan 

ilmoittautumiskisaan. 

 

 

Ei-partiolaisten ilmoittautuminen avautui tässä kuussa, ohjeet ilmoittautumiseen ja 

ilmoittautumislinkki löytyvät ilmoittautumissivulta: http://www.kilke.fi/node/142#ei-partiolaiset 

Ei-partiolainen ilmoittautuu partiolaiskontaktinsa kanssa nettilinkin kautta, ilmoittautumisen saa 

auki partion jäsenen ilmoittautumistunnuksella. Partiokontaktin puuttuessa ei-partiolaiset 

ohjataan ottamaan yhteyttä Kilkkeen toimistoon. 

Ei-partiolaisten ilmoittautuessa Polkuun antaa järjestelmä saman hinnan kuin muille partiolaisille. 

Leirimaksu on partion jäsenille suunnattu jäsenhinta, johon lisätään ei-partiolaisille lisämaksuna 25 

euroa, sillä heille joudutaan hankkimaan mm. erillinen vakuutus. Lisämaksut lisätään laskuun 

jälkikäteen. Tästä on hyvä kertoa leirille ilmoittautuvalle ei-partiolaiselle ilmoittautumisen 

yhteydessä. Ei-partiolaisten laskutus hoidetaan sen lippukunnan kautta, jonka jäsenen 

ilmoittautumistunnuksella ei-partiolaisen ilmoittautuminen on tehty. Lippukunnan tulee muistaa 

lisätä yli 7-vuotiaiden ei-partiolaisten leirimaksuun 25 euroa kerätessään leirimaksuja lippukunnan 

tilille. Kuten muistakin ilmoittautumisista, myös lippukunnan/lippukunnan jäsenen kautta 

ilmoittautuneista ei-partiolaisista toimitetaan Kilke-kontaktille koonti ilmoittautumisien päätyttyä. 

Kaikki ilmoittautumisohjeet on koottu nettisivuille http://www.kilke.fi/ilmoittautuminen ja 

tarkennuksia ohjeisiin kerätään UKK-palstalle http://www.kilke.fi/fakta/ukk. 

http://www.kilke.fi/ilmoittautuminen
http://www.partio.fi/kilke/ilmolomake
http://www.kilke.fi/node/142%23ei-partiolaiset
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Jälki-ilmoittautumisohjeet toimitetaan, kun varsinainen ilmoittautumisaika on päättynyt. Tiedossa 

on tällä hetkellä, että perusjälki-ilmoittautuminen maksaa 235 euroa eli + 50 euroa leirimaksuun. 

Päivämaksulla tulevien jälki-ilmoittautumismaksu on 45 euroa/päivä (ilmoittautumisaikana 30 

euroa/päivä). 

Ilmoittautumisvinkkejä: 

 Polun sähköisessä ilmoittautumislomakkeessa on pakollinen kenttä johon pyydetään täyttämään 

puhelinnumero. Jos lankanumeroa ei ole, voi tähänkin kohtaan täyttää matkapuhelinnumeron.  

 Jo syötettyjä ilmoittautumisia pääsee korjaamaan avaamalla ilmoittautumislinkin uudestaan 

kyseisen lähtijän ilmoittautumistunnuksella ja lähettämällä ilmoittautuminen uudestaan. 

 Mikäli lippukunnan Kilke-kontaktin kautta ilmoittautuu toisen lippukunnan jäseniä ja nämä jäsenet 

ovat tulossa lippukunnan kanssa samaan savuun, ilmoittautumiset syötetään normaalisti ja 

lomakkeesta valitaan ”majoitun oman lippukuntani kanssa”. Jotta nämä leiriläiset päätyisivät 

samaan savuun lippukunnan kanssa, ilmoitetaan tulevassa savukyselyssä savun kokoonpanoon 

kaikkien niiden lippukuntien nimet, joiden edustajia savussa majoittuu. Yhden lippukunnan 

edustajien on tarkoitus majoittua samassa savussa. Lasku leirimaksusta ohjautuu siihen 

lippukuntaan jonka ilmoittautumistunnusta käyttäen leiriläinen on ilmoittautunut. (Jos partiolainen 

on kahden lippukunnan jäsen, on hänellä kaksi erillistä ilmoittautumistunnusta.)  

 Perhekylässä majoittuvien lasten molemmat huoltajat merkitsevät vastuullaan olevien lasten nimet 

ilmoittautumislomakkeeseensa, jotta lapset ja huoltajat pystytään yhdistämään. Perhekylätietoutta 

kootaan nettisivuille: http://www.kilke.fi/alaleirit, valitse Pöpö(perhekylä). 

 Lisää vastauksia visaisiin kysymyksiin on kerätty UKK-palstalle nettisivuilla, ja sitä päivitetään 

jatkuvasti. http://www.kilke.fi/fakta/ukk 

Ilmoittautuminen on sitova 

Ilmoittautuminen on sitova 26.1. jälkeen, jolloin Kilke-kontakti ei enää pääse muokkaamaan 

syöttämiään ilmoittautumisia. Lippukunnalla on mahdollisuus etsiä peruuttaneen tilalle toinen 

lähtijä ja järjestellä leirimaksuasiat uuden lähtijän ja peruuttaneen välillä. Kilkkeen leiritoimisto 

korjaa ilmoittautumistiedot. 

Leiriläinen voi anoa leirimaksun korvausta partiovakuutuksesta. Leirin peruuntuminen 

korvataan vain lääketieteellisestä syystä, eli omasta tai lähiomaisen äkillisestä sairastumisesta tai 

http://www.kilke.fi/alaleirit
http://www.kilke.fi/fakta/ukk


 

 

olemassa olevan sairauden yllättävästä pahenemisesta tai tapaturmasta tai kuolemasta johtuen, 

joka pakottavasti estää leirille lähdön. 

  

Lisäksi vakuutus korvaa peruuntumisen, jos omaisuuteen kohdistuu odottamaton merkittävä 

vahinko (esim. tulipalo). Peruuntuminen korvataan myös, jos viranomaiset antavat määräyksen 

matkakohteen turvattomuudesta. 

  

Armeijaan tai työhön joutumisen takia peruuntunutta leiriä vakuutus ei korvaa. 

 

Ilmoittautumiskilpailu 

Kilke-kontaktilla on ilmoittautumisia syöttäessään kaksi tapaa voittaa huikeita Kilke-

tuotepalkintoja: 

 1) Kilke-hupparilla palkitaan Kilke-kontakti, joka syöttää ilmoittautumisjärjestelmään 

leiriläisen järjestysnumerolla 500, 1000, 2000, 3000, 4000 ja 5000. Samalla palkitaan myös 

ko. leiriläinen. 

 2) Kasalla Kilke-t-paitoja ja hupparilla palkitaan Kilke-kontakti, jonka lippukunnasta 

osallistuu Kilkkeelle eniten leiriläisiä suhteutettuna lippukunnan leiri-ikäiseen jäsenistöön. 

Lue lisää kilpailusta ja osallistumissäännöistä osoitteessa 

http://www.kilke.fi/ilmoittautuminen/ilmoittautumiskilpailu. Onnea kilpailuun! 

 

Lippukuntiin suuntautuva Kilke-tiedotus keväällä 
 
Tärkein tietokanava Kilkkeen tiedotuksessa on nettisivut: http://www.partio.fi/kilke 
 
Kilke-kontaktiviestit: Kuukausittain ilmestyvät, sähköisesti toimitettavat Kilke-kontaktiviestit 
toimitetaan leiriin saakka kontakteille ja maaliskuusta alkaen myös savunjohtajille. Kaikki 
kontakteille toimitettu materiaali on koottu ja kerätään jatkossakin Kilkkeen nettiin sivulle: 
http://www.kilke.fi/fakta/tietoa-lippukunnille/kilke-kontakti 
 
Tietopaketti 3: Kilke-kontakteille toimitetaan helmi-maaliskuun vaihteessa postitse tietopaketti 
nro 3, jonka sisältöä ovat yhteenveto lippukunnasta ilmoittautuneista, jonka kontakti vahvistaa, 
savukysely ja ensimmäinen leirikirje, jonka Kilke-kontakti jakaa eteenpäin leirille lähteville. 

http://www.kilke.fi/ilmoittautuminen/ilmoittautumiskilpailu
http://www.partio.fi/kilke
http://www.kilke.fi/fakta/tietoa-lippukunnille/kilke-kontakti


 

 

 
Laskutus: Leirimaksut kerätään lippukunnilta koontilaskuilla. Laskujen eräpäivät ovat 31.3. ja 14.5. 
Lue lisää: http://www.kilke.fi/fakta/tietoa-lippukunnille/leirimaksun-keraaminen  
 
Savukansio: Savukansio julkaistaan ennen leiriä sähköisenä nettisivuilla ja jaetaan päivitettynä 
paperiversiona leirin alussa. 
 
Leiriläisen kirja ja toinen leirikirje toimitetaan leiriläisille kotiin kesäkuussa postitse. 

 

 
Troopsterin avulla suomalainen lippukunta ja ulkomaalaisryhmä 

löytävät toisensa 
 

Joulukuussa Kilkkeen nettisivuilla avautui "Troopster" –palvelu: 

http://www.kilke.fi/english/troopster. Troosterin avulla suomalaiset lippukunnat ja Kilkkeelle 

saapuvat ulkkariryhmät voivat etsiä toisiaan ja tutustua jo ennen leiriä. Ryhmä voi tehdä 

Troopsteriin oman hakuilmoituksensa tai selailla muiden jättämiä ilmoituksia ja tutustua 

kiinnostaviin ryhmiin. Troopsterissa on jo muutama kontakti-ilmoitus, kannattaa tutustua! 

 

Tekijöistä syntyy Kilke: millaisia tekijöitä teillä on? 

 

Kilkkeelle on tärkeää, että saamme sijoitettua oikean ihmisen oikeaan pestiin. Sinä tunnet 

lippukuntasi ihmiset parhaiten, joten kaipaamme sinun apuasi. 

 

Jos sinulla on jotain tärkeää kerrottavaa jostakusta leirille lähtijästä, otathan yhteyttä Kilkkeen 

henkilöstöpäällikkö Katleena "Skeitti" Kortesuohon (katleena@iki.fi, puh. 050 576 7632). Olemme 

kiinnostuneita erityislahjakkuuksista, vankasta ammattitaidosta ja toki myös mahdollisista 

rajoitteista pestien suhteen. Kaikista pesteihin tulijoista emme tietenkään tarvitse yhteydenottoa, 

mutta erityistapauksista kuulemme mieluusti. 

 

Kilkkeen päätoimiset tekijät ovat aikuisia eli yli 22-vuotiaita, mutta myös vaeltajat (18-22-vuotiaat) 

pääsevät osa-aikaisiin pesteihin. Niinpä kaipaamme tietoja erityisesti täysi-ikäisistä kilkettäjistä. 

 

 

http://www.kilke.fi/fakta/tietoa-lippukunnille/leirimaksun-keraaminen
http://www.kilke.fi/english/troopster
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KilkeShopin tunnukset 

 

KilkeShopin tunnukset toimitettiin Kilke-kontakteiksi merkatuille henkilöille marraskuussa. Mikäli 
olet uusi Kilke-kontakti, pyydä tunnukset Kilkkeen toimistosta. Tunnuksilla pääsee KilkeShopin 
yhteistilausversioon, jolla voi tilata tuotteita lippukuntaan laskulle. Yksittäistilausten verkkokaupan 
löydätte osoitteesta http://www.partio.fi/kilkeshop 
 

Kilkkeeseen liittyvät kyselyt 

Ilmoittautumisien lisääntyessä Kilkkeen leiritoimiston puhelinkorvat alkavat pikkuhiljaa punehtua 

ja sähköpostilaatikot täyttyä. Toivomme, että Kilke-kontaktit jatkavat tärkeää työtään 

lippukuntalaisten Kilke-tietouden jakajana. Onhan kontaktin yhteystiedot leirille lähtevien 

tiedossa? 

Ensisijaiset yhteydenottokanavat kullekin kohderyhmälle: 
 Leirille tulevat ja heidän kotijoukkonsa: Oman lippukunnan Kilke-kontakti tai johtajisto  
 Lippukunnan Kilke-kontakti: Oman partiopiirin toimisto ja leiritoimisto  
 Kilkkeen tekijä: Oma osa-alue ja leiritoimisto  
 Partion ulkopuoliset tiedon tarvitsijat: leiritoimisto  

Leiritoimisto on auki ti-ke 10-16 ja to 10-18  
toimisto.kilke@partio.fi 
09 8865 1120 

 
 
 
 
Jakelu: 

 Kilke-kontaktit 
 Niiden lippukuntien lpkj:t, joilla ei ole Kilke-kontaktia (viimeistä kertaa) 
 Alueohjaajat 
 Piirien Kilke-yhteyshenkilöt 
 Kilkkeen henkilöstöosa-alueen johtoryhmä 

http://www.partio.fi/kilkeshop
mailto:toimisto.kilke@partio.fi

